
UCHWAŁA NR 270/XLVIII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2022-2033 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz.83), Rada Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr 211/XXXVIII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2022-2033 
w ten sposób, iż: 

1) Załącznik Nr 1 do ww. Uchwały pn.: ”Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Brzeźnica” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do ww. Uchwały pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Objaśnienia do dokonanej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa 
Brzeźnica na lata 2022-2033 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 29 434 000,42 26 916 465,76 2 513 956,00 131 085,00 7 801 449,00 10 738 130,16 5 731 845,60 1 573 000,00 2 517 534,66 6 900,00 2 510 634,66

2023 20 500 000,00 20 500 000,00 2 515 000,00 131 000,00 7 700 000,00 4 677 000,00 5 477 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 620 000,00 20 620 000,00 2 516 000,00 132 000,00 7 710 000,00 4 616 000,00 5 646 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 620 000,00 20 620 000,00 2 517 000,00 133 000,00 7 720 000,00 4 720 000,00 5 530 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 680 000,00 20 680 000,00 2 518 000,00 134 000,00 7 730 000,00 4 740 000,00 5 558 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 740 000,00 20 740 000,00 2 519 000,00 135 000,00 7 740 000,00 4 750 000,00 5 596 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 760 000,00 20 760 000,00 2 520 000,00 136 000,00 7 750 000,00 4 750 000,00 5 604 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 780 000,00 20 780 000,00 2 521 000,00 137 000,00 7 750 000,00 4 760 000,00 5 612 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 800 000,00 20 800 000,00 2 522 000,00 138 000,00 7 780 000,00 4 760 000,00 5 600 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 820 000,00 20 820 000,00 2 523 000,00 139 000,00 7 790 000,00 4 768 000,00 5 600 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 840 000,00 20 840 000,00 2 524 000,00 140 000,00 7 800 000,00 4 770 000,00 5 606 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 860 000,00 20 860 000,00 2 525 000,00 141 000,00 7 810 000,00 4 717 000,00 5 667 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego1) na lata 2022-2033
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 270/XLVIII/22 
Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 27 września 2022 r.
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 895 450,42 26 794 774,54 10 047 197,76 0,00 0,00 212 620,00 179 000,00 0,00 8 100 675,88 8 100 675,880,00 7 000,00

2023 20 135 088,88 19 531 990,36 9 100 000,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 603 098,52 603 098,520,00 0,00

2024 20 255 088,88 19 500 088,88 9 100 000,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,000,00 0,00

2025 20 255 088,88 19 500 088,88 9 100 000,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,000,00 0,00

2026 20 384 533,88 19 550 533,88 9 100 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,000,00 0,00

2027 20 266 684,88 19 566 684,88 9 100 000,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2028 20 288 788,88 19 588 788,88 9 100 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2029 20 309 300,32 19 558 300,32 9 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,000,00 0,00

2030 20 329 000,00 19 549 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,000,00 0,00

2031 20 360 000,00 19 501 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 859 000,00 859 000,000,00 0,00

2032 20 448 000,00 19 510 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,000,00 0,00

2033 20 610 000,00 19 593 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 461 450,00 0,00 5 826 361,12 0,00 0,00 4 425 251,02 4 425 251,02 1 401 110,10 1 036 198,98

2023 364 911,12 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 364 911,12 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 364 911,12 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 295 466,12 295 466,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 473 315,12 473 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 471 211,12 471 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 470 699,68 470 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 364 911,12 364 911,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 364 911,12 364 911,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 364 911,12 364 911,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 364 911,12 364 911,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 295 466,12 295 466,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 473 315,12 473 315,12 58 803,12 0,00 58 803,12

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 471 211,12 471 211,12 36 699,12 0,00 36 699,12

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 470 699,68 470 699,68 36 699,68 0,00 36 699,68

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 274,86 1 611 849,46 121 691,22 5 948 052,340,00

2023 x x x x 0,00 4 842 953,25 829 438,97 968 009,64 968 009,640,00

2024 x x x x 0,00 3 648 603,16 0,00 1 119 911,12 1 119 911,120,00

2025 x x x x 0,00 3 283 692,04 0,00 1 119 911,12 1 119 911,120,00

2026 x x x x 0,00 2 988 225,92 0,00 1 129 466,12 1 129 466,120,00

2027 x x x x 0,00 2 514 910,80 0,00 1 173 315,12 1 173 315,120,00

2028 x x x x 0,00 2 043 699,68 0,00 1 171 211,12 1 171 211,120,00

2029 x x x x 0,00 1 573 000,00 0,00 1 221 699,68 1 221 699,680,00

2030 x x x x 0,00 1 102 000,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,000,00

2031 x x x x 0,00 642 000,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,000,00

2032 x x x x 0,00 250 000,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 267 000,00 1 267 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,94% 7,33% 11,53% 10,45% TAK TAK7,38%

2023 7,63% 12,84% 8,89% 7,82% TAK TAK12,84%

2024 7,83% 12,92% 10,40% 9,33% TAK TAK12,92%

2025 2,67% 7,79% 11,05% 11,05% TAK TAKx

2026 2,22% 7,82% 10,63% 10,12% TAK TAKx

2027 3,32% 8,06% 9,58% 9,07% TAK TAKx

2028 3,43% 8,03% 9,67% 9,16% TAK TAKx

2029 3,33% 8,25% 9,26% 9,26% TAK TAKx

2030 3,47% 8,33% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2031 3,24% 8,59% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2032 2,69% 8,53% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2033 1,73% 8,03% 8,23% 8,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 196 515,64 1 196 515,64 1 132 315,24 379 197,00 379 197,00 359 481,06 1 266 397,38 1 266 397,38 1 132 315,24

2023 259 525,58 259 525,58 245 125,85 0,00 0,00 0,00 422 356,52 422 356,52 363 723,74

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 379 197,00 379 197,00 359 481,06 2 614 421,91 1 959 684,86 654 737,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 204 767,01 1 204 767,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 829 438,97 829 438,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 364 911,12 782 410,48 0,00 782 410,48 782 410,48 782 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 364 911,12 782 410,49 0,00 782 410,49 782 410,49 782 410,49 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 364 911,12 829 438,97 0,00 829 438,97 829 438,97 829 438,97 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 295 466,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 473 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 471 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 470 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270/XLVIII/22 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 385 009,89 2 614 421,91 1 204 767,01 829 438,97 0,00 2 254 367,95 
1.a - wydatki bieżące 4 729 272,84 1 959 684,86 1 204 767,01 829 438,97 0,00 1 599 630,90 
1.b - wydatki majątkowe 655 737,05 654 737,05 0,00 0,00 0,00 654 737,05 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz .U. Nr 157, poz.1240,z późn. zm.), z tego: 

1 931 900,90 1 509 544,38 422 356,52 0,00 0,00 1 931 900,90 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 595 630,90 1 173 274,38 422 356,52 0,00 0,00 1 595 630,90 

1.1.1.1 
Utworzenie Centrum Usług Środowiskowych 
Powiatu Pajęczańskiego - Poprawa dostępu do 
realizowanych w regionie usług społecznych 
ograniczających ubóstwo i wykluczenie społeczne 

NOWA 
BRZEŹNICA 2022 2023 1 017 020,90 744 664,38 272 356,52 0,00 0,00 1 017 020,90 

1.1.1.2 

Utworzenie klubu dziecięcego pn.: Bajkowa 
Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do 
zatrudnienia osób sprawujących opiekę nad 
dziećmi w wieku do lat3 

NOWA 
BRZEŹNICA 2021 2023 578 610,00 428 610,00 150 000,00 0,00 0,00 578 610,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 336 270,00 336 270,00 0,00 0,00 0,00 336 270,00 

1.1.2.1 

Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kultury i 
Tradycji im. Jana Długosz w Nowej Brzeźnicy - 
Rozwój i promowanie kultury, działań 
edukacyjno-kulturowych związanych z 
zachowaniem i ukazywaniem dziedzictwa 
kulturowego na płaszczyźnie historii, tradycji, 
folkloru, obyczajowości w zakresie edukacji, 
muzyki, plastyki, filmu, i teatru, tradycji wsi 
polskiej, służące tworzeniu, upowszechnianiu, 
zachowaniu i ochronie historii, kultury i 
dziedzictwa kulturowego 

NOWA 
BRZEŹNICA 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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1.1.2.2 
Utworzenie Centrum Usług Środowiskowych 
Powiatu Pajęczańskiego - Poprawa dostępu do 
realizowanych w regionie usług społecznych 
ograniczających ubóstwo i wykluczenie społeczne 

NOWA 
BRZEŹNICA 2022 2023 199 270,00 199 270,00 0,00 0,00 0,00 199 270,00 

1.1.2.3 

Utworzenie klubu dziecięcego pn.: Bajkowa 
Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do 
zatrudnienia osób sprawujących opiekę nad 
dziećmi w wieku do lat3 

NOWA 
BRZEŹNICA 2021 2023 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 

tego 3 453 108,99 1 104 877,53 782 410,49 829 438,97 0,00 322 467,05 
1.3.1 - wydatki bieżące 3 133 641,94 786 410,48 782 410,49 829 438,97 0,00 4 000,00 

1.3.1.1 
Poprawa efektywności energetycznej, dotyczacej 
modernizacji w ramach oszczędności oświetlenia 
ulicznego i świadczenia usług oświetleniowych - 
Poprawa efektywności energetycznej 

NOWA 
BRZEŹNICA 2020 2024 3 129 641,94 782 410,48 782 410,49 829 438,97 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Utworzenie Centrum Usług Środowiskowych 
Powiatu Pajęczańskiego - Poprawa dostępu do 
realizowanych w regionie usług społecznych 
ograniczających ubóstwo i wykluczenie społeczne 

NOWA 
BRZEŹNICA 2022 2023 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 319 467,05 318 467,05 0,00 0,00 0,00 318 467,05 

1.3.2.1 
Utworzenie Centrum Usług Środowiskowych 
Powiatu Pajęczańskiego - Poprawa dostępu do 
realizowanych w regionie usług społecznych 
ograniczających ubóstwo i wykluczenie społeczne 

NOWA 
BRZEŹNICA 2022 2023 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 26 730,00 

1.3.2.2 

Utworzenie klubu dziecięcego pn.: Bajkowa 
Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica - Umożliwienie 
aktywacji zawodowej 23 rodzicom dzieci w wieku 
do 3 lat, które pozostają na urlopie 
macierzyńskim/rodzicielskim lub są osobami 
bezrobotnymi lub biernymi zawodowo poprzez 
stworzenie 23 nowych miejsc opieki nad dziećmi 
w wielu do lat3 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 2021 2023 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 

1.3.2.3 

Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Nowa 
Brzeźnica - Ulepszanie i rozwijanie 
podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej 

NOWA 
BRZEŹNICA 2021 2022 183 737,05 182 737,05 0,00 0,00 0,00 182 737,05 
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OBJAŚNIENIA 
 DO DOKONANEJ ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY NOWA BRZEŹNICA NA LATA 2022-2033 
 

W związku z uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica  na 2022 rok zaktualizowano 

kwotę dochodów i wydatków: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi: 29 434 000,42 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 26 916 465,76 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 2 517 534,66 zł, 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi: 34 895 450,42 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 26 794 774,54 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 8 100 675,88 zł,  

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 4 112 282,00 zł z tytułu subwencji ogólnej z budżetu 
państwa- subwencja oświatowa o kwotę 13 662,00 zł, środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek 
węglowy o kwotę 4 091 220,00 zł, wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień o kwotę 3 400,00 zł, wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 
kwotę 4 000,00 zł.  
 
Plan dochodów bieżących zmniejszono o kwotę 11 487,00 zł z tytułu: środków na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 4 087,00 zł, wpływów z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 3 400,00 zł, wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 4 000,00 zł. 
 
Plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 70 289,00 zł. 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 4 171 084,00 zł.  

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 26 000,00 zł na zadania pn.: Utworzenie klubu 
dziecięcego  pn.: Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica o kwotę 20 500,00 zł, Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w miejscowości Dubidze w Gminie Nowa Brzeźnica (w tym: Fundusz Sołecki Dubidze) o 
kwotę 5 500,00 zł. 
 
Plan wydatków majątkowych zmniejszono o kwotę 26 000,00 zł na zadania pn.: Modernizacja dróg 
gminnych o kwotę 26 000,00 zł. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 270/XLVIII/22

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2022 r.
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